美和學校

財團法人
美和科技大學辦理國家科學及技術委員會研究獎勵作業要點 

九十九學年度第一學期第五次行政會議訂定(99.10.08) 
九十九學年度第二學期第五次行政會議修訂(100.06.03) 
一百零一學年度第二學期第六次行政會議修訂(102.07.11) 
一百零三學年度第一學期第三次行政會議修訂(103.10.03) 

校長核定(103.10.08) 

一百零陸學年度第二學期第五次行政會議修訂(107.05.31) 
校長核定(107.06.04) 

110學年度第2學期第5次行政會議修訂(111.06.10) 
校長核定(111.06.27) 

111學年度第1學期第6次行政會議修訂(112.01.13) 
校長核定(112.02.08) 

111學年度第2學期第6次行政會議修訂(112.07.11) 
校長核定(112.08.01) 

一、本校為延攬及留任國內外特殊優秀之學術研究、產學研究或跨領域研究績效傑出人才，